
6.12.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/721a0d37-f360-4953-a7c8-c306c5cb2d46 1/2

Ogłoszenie nr 540267067-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Obryte:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 630841-N-2019 

Data: 02/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Obryte, Krajowy numer identyfikacyjny 55066813700000, ul. Obryte  185, 07-215  Obryte, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

297 411 004, e-mail obryte@poczta.onet.pl, faks 297 411 004. 

Adres strony internetowej (url): obryte.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów

komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Obryte, w których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zgodny z przepisami

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), a także innymi

przepisami prawa miejscowego i powszechnie obowiązującymi. Zakres zamówienia obejmuje również zorganizowanie i utrzymanie Punktu

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych łącznie z odbieraniem odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych. 2.

Przedmiot zamówienia opisany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów

komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Obryte, w których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zgodny z przepisami

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), a także innymi

przepisami prawa miejscowego i powszechnie obowiązującymi. Zakres zamówienia obejmuje również utrzymanie Punktu Selektywnego

Zbierania Odpadów Komunalnych (Zamawiający będzie prowadził PSZOK na działce nr ewid. 260/28, obręb Obryte, Gmina Obryte) łącznie z

odbieraniem odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych. 2. Przedmiot zamówienia opisany jest w Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia. 



6.12.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/721a0d37-f360-4953-a7c8-c306c5cb2d46 2/2

 
Drukuj


